ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ ПЯТОГО ЗАСЕДАНИЯ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 29.05.2025 г. в 16.00 часов
г. Дудинка, ул. Советская, 35, 4 этаж, конференц-зал
	1.
	О проекте решения № 0808075 «О внесении изменений в Устав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района». Второе чтение
	Г.Н. Дульнев

	2.
	О проекте решения № 0808095 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.Н. Дульнев

	3.
	О проекте решения № 0808096 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	Г.Н. Дульнев

	4.
	[bookmark: _GoBack]О проекте решения № 2119100 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2024-2026 годы»
	А.А. Шопин
В.Н. Шишов

	5.
	О проекте решения № 2119101 «Об исполнении районного бюджета за 2024 год». Принятие к рассмотрению
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	6.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения № 2119101 «Об исполнении районного бюджета за 2024 год»
	В.Н. Шишов

	7.
	Об исполнении районного бюджета за первый квартал 2025 года
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	8.
	Об отчете Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района об использовании Администрацией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района собственных материальных ресурсов и финансовых средств Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района для осуществления отдельных государственных полномочий
	А.В. Членов

	9.
	Об отчете Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о результатах деятельности Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, подведомственных ей учреждений за 2024 год, включающий, в том числе, результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, а также информацию о решении вопросов, поставленных Таймырским Долгано-Ненецким районным Советом депутатов
	А.В. Членов

	10.
	О протесте прокурора Таймырского района от 16.05.2025 № 7-02-2025
	В.Н. Шишов

	11.
	О досрочном прекращении полномочий депутата Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов Стогний А.С.
	В.Н. Шишов

	12.
	О постоянных комиссиях Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов пятого созыва
	В.Н. Шишов